
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 

 

Quarta-feira – 20 de Junho de 2018 – Ano II – Edição n° 92 – Caderno 05 

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Valente publica: 

 
 
 
 
 
 
 

  

 AVISO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA Nº 07-057/2018 
 
 

 

 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira 

Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

http://www.diariooficialba.com.br/


   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
 

Quarta-feira 
20 de Junho de 2018 

Ano II – N° 92 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 
AVISO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA N° 07-057/2018, P. A. N° 414/2018. 

 
OBJETO: O Município de Valente na Bahia avisa que considerando o resultado final de julgamento, HOMOLOGOU 
o resultado da DISPENSA nº 07-057/2018, para serviços prestados na ornamentação em fitilhos, bandeirolas, 
tecidos, bonecos, bolas, fitas, chapéus, painéis decorativos e adereços na praça do forrodromo para 
comemorarmos o tradicional festejos juninos nos dias 21, 22 e 23 de junho de 2018, com o tema “Arraiá de 
Cultura e Tradição”. Empresa: AEFI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. ME., CNPJ 18.851.950/0001-95. Valor Total: R$ 
7.895,00 (Sete mil e oitocentos e noventa e cinco reais). 
 

Valente-Ba, 14 de junho de 2018. 
 

MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 
Prefeito. 

 
 

 
 

 

 

http://www.diariooficialba.com.br/

		2018-06-20T17:00:33-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA ME:08241186000182




